ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025

V/v thống nhất dự thảo văn

bản của Chủ tịch UBND tỉnh

chỉ đạo triển khai thực hiện

Nghị định số 57/2025/NĐ-

CP ngày 03/3/2025 của

Chính phủ

 Kính gửi:

Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Công Thương tại Công văn số 7669/SCT-QLNL ngày

04/4/2025 về việc có ý kiến đối với dự thảo triển khai thực hiện Nghị định số

57/2025/NĐ-CP ngày 03/3/2025 của Chính phủ.

Sau khi nghiên cứu dự thảo, UBND huyện Ba Tơ thống nhất dự thảo văn

bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh triển khai thực hiện Nghị định số

57/2025/NĐ-CP ngày 03/3/2025 của Chính phủ quy định về cơ chế mua bán điện

trực tiếp giữa Đơn vị phát điện năng lượng tái tạo với Khách hàng sử dụng điện

lớn do Sở Công Thương soạn thảo.

Kính đề nghị Sở Công Thương tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;
- Lưu: VT, KTHT (Hằng).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Thành Minh Thuận

		2025-04-09T11:17:24+0700

		2025-04-09T14:43:03+0700

		2025-04-10T10:59:14+0700

		2025-04-10T10:59:14+0700

		2025-04-10T10:59:14+0700